Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

                                                             РЕШЕНИЕ

Об утверждении Плана работы Думы

Пестовского муниципального округа

на 2024 год

Принято Думой Пестовского муниципального округа

20 декабря 2023 года

Руководствуясь статьей 23 Положения о Думе Пестовского муниципального

округа, утвержденного решением Думы Пестовского муниципального округа от

22.09.2023 № 2, Дума Пестовского муниципального округа

РЕШИЛА:

утвердить прилагаемый План работы Думы Пестовского муниципального

округа на 2024 года.

Председатель Думы

муниципального округа  Д.В. Кузин

Глава

муниципального округа Е.А. Поварова

№ 77
20 декабря 2023 года
г.Пестово

Утвержден

решением Думы Пестовского

 муниципального округа

от 20.12.2023 № 77

ПЛАН

работы Думы Пестовского муниципального округа

на 2024 год

Заседания Думы Пестовского муниципального округа

Январь

О территориальных отделах Администрации Пестовского муниципального

округа Новгородской области.

Февраль
Ежегодный отчёт Главы Пестовского муниципального округа о результатах

своей деятельности и деятельности Администрации Пестовского муниципального

района, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Пестовского

муниципального района за 2023 год.

Март

1. Об отчёте начальника отдела Министерства внутренних дел России по

Пестовскому  району о результатах деятельности отдела за 2023 год.

  2. Об Отчёте председателя Контрольно-счётной палаты Пестовского

муниципального округа о деятельности Контрольно-счётной палаты Пестовского

муниципального района за 2023 год.

Май

Об утверждении Отчёта об исполнении бюджета Пестовского

муниципального района за 2023 год.

Июнь

О подготовке муниципальных образовательных учреждений к новому

учебному году.

Июль

О назначении публичных слушаний.

Август

О внесении изменений и дополнений в Устав Пестовского муниципального

округа.

Сентябрь
О ходатайстве о награждении Почетной грамотой Новгородской областной

Думы.

Октябрь
О внесении изменений и дополнений в Устав Пестовского муниципального

округа.

Декабрь

О бюджете Пестовского муниципального округа  на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов.